•   Tillgångar som enligt IAS 39 klassificeras som finansiella tillgångar som kan säljas klassificeras enligt IFRS som finansiella till-
gångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat

•   Tillgångar som enligt IAS 39 klassificeras som tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet kommer även fortsättningsvis att
klassificeras på detta sätt.

Implementeringen av IFRS 9 medför ingen förändring vad avser redovisningen av finansiella skulder.

Landshypotek Ekonomisk Förening Årsredovisning 201783

forts. Not 40   Övergång till IFRS 9

Avstämning balansposter

Bokfört
värde IAS 39
2017-12-31

Omklassi-
ficering Omvärdering

Bokfört
värde IFRS 9
2018-01-01

Upplupet anskaffningsvärde

Utlåning till allmänheten

Utgående balans IAS 39 68 488 409
Kreditförlustreserv -20 3571) -41 642
Förfallna räntefordringar 93 795

Ingående balans IFRS 9 68 520 205

Uppskjuten skattefordran

Utgående balans IAS 39 4 087
Skatteeffekt kreditförlustreserv 9 161

Ingående balans IFRS 9 13 248

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Utgående balans IAS 39 436 063
Kreditförlustreserv 20 357
Förfallna räntefordringar -93 795

Ingående balans IFRS 9 362 625
Summa finansiella tillgångar värderade till upplupet
anskaffningsvärde 68 928 559 0 -32 481 68 896 078

1)  Kreditförlustreserv avseende räntor, IAS 39.

Avstämning
kreditförlustreservering

Bokfört
värde IAS 39
2017-12-31

Omklassi-
ficering Omvärdering

Bokfört
värde IFRS 9
2018-01-01

Upplupet anskaffningsvärde

Utlåning till allmänheten -48 686 -20 357 -41 642 -110 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter -20 357 20 357 0
Summa finansiella tillgångar värderade till upplupet
anskaffningsvärde -69 043 0 -41 642 -110 685

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via
övrigt totalresultat
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 0 -82 -82
Summa finansiella tillgångar värderade till verkligt
värde via övrigt totalresultat 0 -82 -82

Verkligt värde-
reserv

Förändring eget
kapital, TSEK Insats

Övrigt
tillskjutet

kapital

Säk-
rings-

reserv

Verkligt
värde

föränd-
ring

Kredit-
förlust
reserv

Aktu ariella
skillnader

Primär-
kapital

Balan-
serade

vinst-
medel Totalt

Eget kapital
31 december 2017 1 698 189 1 797 796 0 38 022 0 -27 966 700 000 1 818 102 6 024 142

Förändring initial
övergång till IFRS 9 - - - 64 -64 - - -32 481 -32 481

Omräknad balans
1 januari 2018 1 698 189 1 797 796 0 38 086 -64 -27 966 700 000 1 785 621 5 991 661

Landshypotek Ekonomisk Förening Årsredovisning 201784

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 mars 2018
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Kerstin Arnemo
Ledamot

Erik A. Eriksson
Ledamot

Hans Heuman
Ledamot

Per-Olof Hilmér
Ledamot

Paul Isaksson
Ledamot

Kristin Johansson
Ledamot

Lars-Johan Merin
Ledamot

Not 41   Vinstdisposition
SEK

Balanserade vinstmedel 119 082 175 SEK
Resultat för år 2017 152 359 162 SEK
Till föreningsstämmans
förfogande medel 271 441 337 SEK

Styrelsen föreslår att till föreningsstämmans förfogande
medel disponeras enligt nedan:

•   som utdelning lämnas motsvarande